[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  19  января 2013 г.
                      № 63

г. Колпашево

О реконструкции инженерных сетей

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью выполнения проектной документации на реконструкцию инженерных сетей микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево, в целях софинансирования мероприятий долгосрочной целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области в 2013 – 2017 годах»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2013 году за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Колпашевский район» производится компенсация расходов на реконструкцию инженерных сетей микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево в виде субсидии организациям, осуществляющим расходы на проведение реконструкции инженерных сетей микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево Томской области по:

- выполнению проектно- сметных и изыскательских работ;
- проведению государственной экспертизы результатов инженерных изысканий;
- проведению государственной экспертизы проектно-сметной документации;
- приобретению необходимых материалов и оборудования;
- оплате работ, выполненных сторонними организациями по реконструкции инженерных сетей  микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево Томской области.

   2. Порядок расходования средств, указанных в пункте 1 определяется администрацией Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников
Председатель Совета

Колпашевского городского

поселения                                                                                                А.Ф.Рыбалов